Ausgabe 01/2019
d
Technische Daten
Netzanalysator für
Nieder- Mittel- und
Hochspannungsnetze
Modell PQ-Box 150
1 Störungsaufklärung

Verlängerungskabel 5m für Minizangen und Rogowskizangen
Seite 11
5. Bestellangaben
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
MERKMAL  KENNUNG
Störschreiber und Netzanalysator nach DIN EN 50160 und IEC 61000-3-40 Klasse A
Mobiler Power-Quality-Netzanalysator und Leistungsmesser für Nieder-, Mittel-
und Hochspannungsnetze nach DIN EN-50160/ IEC 61000-4-30 Klasse A
0 4 GByte Micro SD-Kartenspeicher
0 Micro-SD Kartenfach für 1- bis 32-GByte Karten
0 USB 2.0 und TCP/IP Schnittstelle
0 RS232 für Anschluss Funkuhr (GPS & DCF77)
0 Farbdisplay
0 IP65
0 Unterbrechungsfreie Stromversorgung bis 6h
0 USB- und TCP/IP Kabelset
0 Anschlusskabel für Spannung mit integrierten Hochlastsicherungen
0 5 Stk. Delphinklemmen
0 Koffer für Messgerät und Zubehör
0 Weitbereichs Power-Netzteil (AC / DC)
0 Auswertesoftware WinPQ mobil
PQ-Box 150
Gerätevarianten
0 PQ Box 150 Basic
0 PQ Box 150 Basic+
0 PQ Box 150 Light
0 PQ Box 150 Expert
B3
B2
B0
B1
Option
0 WLAN / Wifi Schnittstelle
0 Rundsteuersignalanalyse
S1
R1
Betriebsanleitung und Displaysprache
0 deutsch
0 englisch
0 französisch
0 spanisch
0 italienisch
0 niederländisch
0 tschechisch
0 russisch
0 polnisch
G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
ZUBEHÖR IDENT-Nr.
0 Kensington-Schloss – Diebstahlsicherung für PQ-Box 200; 1,8m Länge 111.7032
0 Magnet-Spannungsabgriffe Set 111.7008
0 DCF 77 Funkuhr 111.9024.01
0 GPS Funkuhr (230V – RS232) 111.9024.47
0 Ersatz-Micro SD Speicherkarte, 4GByte Industrie-Standard 900.9099.4
0 Ersatz-Akkublock 570.0011
Weiteres Zubehör finden Sie in unserem Zubehörkatalog.
Netzanalysator – PQ-Box 150
PQ-Box 150, Koffer, Stromzangen
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08 99